TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Rio Bom, Estado do Paraná, Sr. Ene Benedito Gonçalves, no exercício de

suas atribuições legais, vem por meio desta HOMOLOGAR a dispensa nº 003/2017, em favor da

EMPRESA: R. E. COMERCIO E MANUTENCOES DE EQUIPAMENTOS TELEFONICOS LTDA - ME,

CNPJ: 82.442.518/0001-40, para Contratação de empresa manutenção e instalação de equipamentos

telefônicos para o PAM (Pronto Atendimento Municipal) e UBS (Unidade Básica de Saúde).

Edifício da Prefeitura Municipal de Rio Bom, aos 08 dias do mês de Março de 2017.

Ene Benedito Gonçalves
         Prefeito Municipal

[image: ]

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Rio Bom, Estado do Paraná, Sr. Ene Benedito Gonçalves, no exercício de suas atribuições legais, vem por meio desta HOMOLOGAR a dispensa nº 003/2017, em favor da EMPRESA: R. E. COMERCIO E MANUTENCOES DE EQUIPAMENTOS TELEFONICOS LTDA - ME, CNPJ: 82.442.518/0001-40, para Contratação de empresa manutenção e instalação de equipamentos telefônicos para o PAM (Pronto Atendimento Municipal) e UBS (Unidade Básica de Saúde).

Edifício da Prefeitura Municipal de Rio Bom, aos 08 dias do mês de Março de 2017.

Ene Benedito Gonçalves

    					     Prefeito Municipal

image1.png